中国再保险（集团）股份有限公司关于 China

Reinsurance Finance Corporation Limited

注册资本变更的公告

中国再保险（集团）股份有限公司于近期收到控股子公

司中再资产管理股份有限公司的全资子公司中再资产管理

（香港）有限公司通知，中再资产管理（香港）有限公司于

2017年 12月 22日向其全资子公司China Reinsurance Finance

Corporation Limited 增资 2900 万港元，连同 2017 年 6 月的

3000万港元增资，目前 China Reinsurance Finance Corporation

Limited 注册资本变更为 6000 万港元。

特此公告。

                中国再保险（集团）股份有限公司

                         2018年 1 月 4 日